
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2024                                                                                            № 487
г. Тотьма

О признании утратившим силу
постановления администрации
Тотемского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О 
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  автомобильных  дорогах  и  о 
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в 
отдельные  законодательные  акты  оссийской  Федерации»,  отдельные 
законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу 
отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного 
движения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»,  со статьей 42 Устава Тотемского 
муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  17.10.2023  №  1434  «Об  определении  размера  вреда, 
причиняемого  тяжеловесными  транспортными  средствами  при  движении  по 
автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения  Тотемского 
муниципального округа».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на 
официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  и  распространяется  на 
правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.

Глава Тотемского муниципального округа                          С.Л. Селянин 


